
8:30–10:00, Magenta Experience Center 
Na Pankráci 86, Praha 4. Také na Red Button EDU

22. 8. 2023

Taky jste už stokrát viděli e-learningovou instruktáž nebo jste
u vás v organizaci měli někoho, kdo o první pomoci povídal? 
I tak si ale nejste jistí, jestli byste zvládli pomoci?
Nebylo by lepší nacvičit si krizovou situaci v bezpečném prostředí 
pod vedením zkušených lektorů, kteří vás naučí, jak přesně po-
stupovat? Protože jen váš podpis a splnění BOZP život nikomu 
nezachrání.
O první pomoci postavené na zážitkové pedagogice bude povídat 
Ondřej Koudela, zakladatel PrPom. A jen u povídání nezůstane ;)

Vystudoval záchranářství a sociologii. Stal se lektorem zážitkové pedagogiky, ve které se rozvíjel v několika 
různých firmách. V letech 2009 až 2013 pracoval na pozici resuscitační sestry na Klinice anesteziologie 
a resuscitace ve FN Motol. Zkusil si i pozice plavčíka, lektora podnikatelských dovedností, barmana nebo
taxikáře. Od roku 2020 je členem Aktivních záloh Armády ČR a 10 let se věnuje mírumilovnému bojovému 
umění aikidó.
Své dva koníčky, zdravovědu a zážitkovou pedagogiku, spojil dohromady v roce 2012, když založil PrPom. 
V něm učí, jak poskytnout první pomoc zážitkem, rozvíjí tým více než 40 mladých lektorů a snaží se kultivovat 
výuku první pomoci v ČR. Pod touto značkou najdete také řadu osvětových projektů, jako např. Mýty o první 
pomoci, Chytrou autolékárničku, NEBOJ se pomoci!, výzkum kvality výuky první pomoci v autoškolách či první 
český podcast o první pomoci s názvem “Zapadlej jazyk”.

Ondřej Koudela

První pomoc
aneb BOZP život nezachrání


